1

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 августа 2022 года № 59 - НПА
г. Чита

«О внесении изменений в Постановление
администрации Муниципального Района
«Читинский район» от 29.07.2022 г. № 50-НПА
«О введении на территории района режима
«Чрезвычайная ситуация»

В соответствии со статьей 11 Федерального Закона РФ от 21.12.1994 года
№ 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций
природного и техногенного характера», ст. 8 Устава муниципального района
«Читинский район», утвержденного постановлением администрации
муниципального района «Читинский район» от 15 сентября 2014 года № 100,
учитывая Представление прокурора Читинского района от 03.08.2022 г. № 07-23-
2022, администрация муниципального района «Читинский район» постановляет:

1. Внести следующие изменения в и. 1 Постановления администрации
Муниципального Района «Читинский район» от 29.07.2022 г. № 50-НПА «О
введении на территории района режима «Чрезвычайная ситуация»:

- исключить из и. 1. «Новотроицкое» (с. Ильинка, с. Танха).
2. и. 7. Постановления отменить, и оставить в силе постановление «О

введении на территории с. Ильинка, с. Танха сельского поселения
«Новотроицкое» режима функционирования «Чрезвычайная ситуация» от 27
июля 2022 года № 46-НПА.

3. Остальные пункты вышеуказанного Постановления оставить
неизмененными.

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации муниципального района «Читинский район» и в газете «Ингода».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава муниципального района
«Читинский район»

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Проект постановления вносится отделом по делам ГО и защиты от ЧС
Заголовок: «О внесении изменений в Постановление администрации
Муниципального района «Читинский район» от 29.07.2022 г. № 50-НПА «О
введении на территории района режима «Чрезвычайная ситуация»

№
п/п Должность Фамилия и

инициалы Подпись Дата

1
Заместитель главы района
по территориальному
развитию

А.Б.Чернобук (i 04.08.2022

2 Начальник отдела по делам
ГО и защиты от ЧС О.В.Сотула Ц) 04.08.2022

оJ
И.о. начальника отдела

правовой и кадровой
работы

Т.М.Спиридонова 04.08.2022

4. Председатель комитета по
- финансам М. А. Логинова 04.08.2022